

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



巨騰國際控股有限公司
JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3336)

截至二零二五年六月三十日止六個月
中期業績

財務摘要

- 截至二零二五年六月三十日止六個月的收入約為 2,715,000,000 港元，同比下跌約 9.5%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利約為 73,000,000 港元，同比下跌約 63.6%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利率由截至二零二四年六月三十日止六個月的約 6.6 %下跌至約 2.7%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的本公司股權持有人應佔虧損約為 79,000,000 港元，比對於二零二四年同期本公司股權持有人應佔虧損約為 69,000,000 港元。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的本公司股權持有人應佔每股基本虧損約為 9.4 港仙，比對於二零二四年同期本公司股權持有人應佔每股基本虧損約為 8.1 港仙。
- 於二零二五年六月三十日，本公司股權持有人應佔每股資產淨值約達 4.0 港元，比對於二零二四年十二月三十一日的約 3.9 港元。

巨騰國際控股有限公司（「**本公司**」或「**巨騰**」）董事（「**董事**」）組成的董事會（「**董事會**」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「**本集團**」）截至二零二五年六月三十日止六個月（「**本期間**」）的未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
收入	3	2,714,737	2,999,320
銷售成本		<u>(2,642,056)</u>	<u>(2,799,904)</u>
毛利		72,681	199,416
其他收入及收益	3	208,969	155,826
銷售及分銷開支		(73,207)	(72,109)
行政開支		(223,343)	(275,059)
其他開支		(35,177)	(5,438)
融資成本	4	<u>(80,235)</u>	<u>(97,195)</u>
除稅前虧損	5	(130,312)	(94,559)
所得稅開支	6	<u>(2,813)</u>	<u>(7,304)</u>
本期間虧損		<u>(133,125)</u>	<u>(101,863)</u>
以下人士應佔：			
本公司股權持有人		(79,072)	(68,699)
非控制權益		<u>(54,053)</u>	<u>(33,164)</u>
		<u>(133,125)</u>	<u>(101,863)</u>
本公司股權持有人應佔每股虧損	8		
— 基本（港仙）		<u>(9.4)</u>	<u>(8.1)</u>
— 攤薄（港仙）		<u>(9.4)</u>	<u>(8.1)</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
本期間虧損	<u>(133,125)</u>	<u>(101,863)</u>
其他全面收入／(開支)		
於其後期間可重新分類至損益之其他全面收入／(開支)：		
換算海外業務之匯兌差額	226,971	(201,806)
因註銷一間附屬公司而釋放外匯波動儲備	<u>8,298</u>	<u>-</u>
	<u>235,269</u>	<u>(201,806)</u>
於其後期間將不會重新分類至損益之其他全面收入／(開支)：		
指定為按公平值計入其他全面收入的股本投資：		
公平值變動	(5,623)	(5,257)
所得稅影響	<u>-</u>	<u>1,051</u>
	<u>(5,623)</u>	<u>(4,206)</u>
本期間其他全面收入／(開支) (扣除稅項)	<u>229,646</u>	<u>(206,012)</u>
本期間全面收入／(開支) 總額	<u>96,521</u>	<u>(307,875)</u>
以下人士應佔：		
本公司股權持有人	148,261	(274,841)
非控制權益	<u>(51,740)</u>	<u>(33,034)</u>
	<u>96,521</u>	<u>(307,875)</u>

簡明綜合財務狀況表

二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,798,862	4,819,400
使用權資產		698,078	721,844
遞延稅項資產		6,900	6,775
收購物業、廠房及設備預付款項		293,904	164,840
指定為按公平值計入其他全面收入的股本投資		11,292	16,767
非流動資產總額		<u>5,809,036</u>	<u>5,729,626</u>
流動資產			
存貨		1,140,951	1,048,338
應收貿易款項	9	2,175,274	2,117,978
預付款項、按金及其他應收款項		223,702	210,128
已抵押及受限制銀行結餘		100,655	107,029
現金及現金等價物		1,160,074	1,028,404
		<u>4,800,656</u>	<u>4,511,877</u>
分類為持作出售之非流動資產		72,198	100,956
流動資產總額		<u>4,872,854</u>	<u>4,612,833</u>
流動負債			
應付貿易款項及票據	10	951,272	824,411
其他應付款項及應計費用		1,004,975	1,048,459
租賃負債		330	1,064
應付稅項		5,121	4,615
衍生金融工具		-	2,442
計息銀行及其他借貸	11	2,777,592	2,632,900
流動負債總額		<u>4,739,290</u>	<u>4,513,891</u>
流動資產淨額		<u>133,564</u>	<u>98,942</u>
總資產減流動負債		<u>5,942,600</u>	<u>5,828,568</u>

簡明綜合財務狀況表（續）

二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債			
計息銀行及其他借貸	11	32,843	7,488
遞延收入		40,704	39,028
租賃負債		7,460	7,572
遞延稅項負債		60,352	60,156
非流動負債總額		141,359	114,244
資產淨值		5,801,241	5,714,324
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
已發行股本	12	120,001	120,001
儲備		4,665,456	4,517,195
		4,785,457	4,637,196
非控制權益		1,015,784	1,077,128
權益總額		5,801,241	5,714,324

附註

1. 編製基準及會計政策及披露之變動

本簡明綜合中期財務資料乃根據由香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈的香港會計準則（「**香港會計準則**」）第 34 號 *中期財務報告* 編製。

本簡明綜合中期財務資料並未包括年度財務報表的一切所需資料及披露，並應與本集團二零二四年十二月三十一日之年度財務報表一起審閱。本集團首次就本期間之財務資料採用香港會計準則第 21 號（修訂本）*缺乏可兌換性*，採用該經修訂香港財務報告準則對本集團的簡明綜合中期財務資料並無重大財務影響。除此以外，編製中期財務資料所採用之會計政策及編製基準與截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。

於二零二五年六月三十日，本集團有計息銀行及其他借貸 2,810,435,000 港元，其中包括 1,125,740,000 港元的銀團貸款，該銀團貸款因於報告期末未符合兩項貸款契約（即槓桿比率及利息覆蓋率）而被分類為流動負債。報告期末後，本集團已取得相關銀行的書面同意，向本集團出具一次性豁免該等貸款契約。根據銀團貸款的融資協議，本集團須於直至二零二九年的貸款期內向銀團報告其於六月三十日及十二月三十一日遵守貸款契約的情況。為改善本集團的財務狀況及流動性，本公司董事制定了多項措施，包括但不限於以下各項：

- 本集團有成功展期循環貸款的歷史，本集團將繼續與銀行協商，為現有銀行及其他借貸進行再融資和展期，並在有需要時，通過抵押本集團的部分土地和物業以獲得新的融資來源；
- 本集團有約 1,677,317,000 港元的未動用循環貸款信貸，可為本集團現有的財務責任和營運提供資金；及
- 截至二零二五年六月三十日，根據本集團與多名買家就本集團出售分類為持作出售的非流動資產的若干土地及樓宇訂立的買賣協議，本集團有約 484,927,000 港元的出售所得款項尚未收回。本集團將繼續追討該等未收回款項，其中約 127,229,000 港元已於報告期末後收回。

考慮到上述措施，本公司董事認為，本集團擁有足夠資源以應付自二零二五年六月三十日起十二個月內到期的負債、承諾及資金需求，因此本集團在編制本簡明綜合中期財務資料時採用持續經營基準。

2. 業務分部資料

本集團主要從事生產及銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼業務。根據管理用途，本集團以其外殼產品經營單一業務，及只有一個可呈報的業務分部。

以上可呈報的業務分部並無合計其他業務分部。

地區資料

來自外界客戶的分部收入：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
中華人民共和國（「中國」或「中國大陸」） （香港除外）	2,401,545	2,705,649
其他	313,192	293,671
	<u>2,714,737</u>	<u>2,999,320</u>

上述收入資料乃根據客戶產品運送之所在地區作出。

截至二零二五年及二零二四年度六月三十日止六個月期間，除了來自中國的外界客戶的收入外，其他各地區的收入均低於本集團收入的10%。

3. 收入、其他收入及收益

收入的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
客戶合約收入		
銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼	<u>2,714,737</u>	<u>2,999,320</u>

3. 收入、其他收入及收益（續）

客戶合約收入

(i) 分拆收入資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
地區市場		
中國（香港除外）	2,401,545	2,705,649
其他	313,192	293,671
	<u>2,714,737</u>	<u>2,999,320</u>
收入確認時間		
於某一時點轉讓的貨物	<u>2,714,737</u>	<u>2,999,320</u>

(ii) 履約責任

銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼

履約責任於交付貨物時獲履行，且款項通常自交貨起計 60 至 120 天內支付。

其他收入及收益的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
利息收入	12,522	17,161
津貼收入 [#]	2,633	14,151
補償收入	14,113	5,341
租金收入總額	10,179	11,086
出售物業、廠房及設備項目及 使用權資產收益淨額	3,581	19,700
出售分類為持作出售之非流動資產收益*	138,860	-
回撥應收貿易款項	-	47
應收貿易款項減值回撥	534	70
撇銷長期未付之應付貿易款項	-	84
撇銷長期未付之其他應付款及應計費用	22,618	957
外幣匯兌收益淨額	-	86,139
衍生金融工具公平值收益淨額	741	-
其他	3,188	1,090
	<u>208,969</u>	<u>155,826</u>

3. 收入、其他收入及收益（續）

於中國大陸從事業務之企業已收取為推動製造業的數項政府津貼。該等津貼並無任何未達成的條件或其他或然事項。

* 因應地方政府的城市規劃，本集團搬遷若干位於中國蘇州的生產廠房，本集團於本期間已完成出售若干計入分類為持作出售之非流動資產的物業、廠房及設備以及使用權資產，並確認出售收益。

4. 融資成本

本集團融資成本的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	千港元	千港元
銀行及其他貸款的利息	83,161	101,881
租賃負債的利息	117	144
不按公平值計入損益的金融負債利息支出總額	83,278	102,025
減：利息資本化	(3,043)	(4,830)
	<u>80,235</u>	<u>97,195</u>

5. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損已扣除／（計入）：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	千港元	千港元
已售存貨的成本	2,642,056	2,799,904
物業、廠房及設備折舊	320,494	342,930
使用權資產折舊	9,043	9,988
存貨撥備淨額	98,051	47,890
撇銷／（回撥）應收貿易款項	8,987	(47)
外幣匯兌虧損／（收益）淨額	23,562	(86,139)
衍生金融工具公平值虧損／（收益）淨額	<u>(741)</u>	<u>3,425</u>

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	千港元	千港元
即期：		
中國（香港除外）		
- 本期間開支	2,633	23,437
- 過往年度撥備不足／（超額撥備）	(896)	107
海外		
- 本期間開支	10,577	6,024
- 過往年度超額撥備	(9,628)	(12,311)
遞延稅項	127	(9,953)
本期間稅項開支總額	<u>2,813</u>	<u>7,304</u>

7. 中期股息

董事並不建議派發本期間之任何中期股息（截至二零二四年六月三十日止六個月：無）。

8. 本公司股權持有人應佔每股虧損

每股基本虧損金額乃根據本期間本公司股權持有人應佔虧損 79,072,000 港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：68,699,000 港元）及本期間已發行普通股加權平均數 845,662,671 股（截至二零二四年六月三十日止六個月：845,662,671 股）計算，惟不包括期內根據股份獎勵計劃所持有之股份。

截至二零二五年六月三十日止六個月，由於本集團並無已發行的潛在稀釋性普通股，因此並無就攤薄影響對每股基本虧損金額作出調整。

截至二零二四年六月三十日止六個月，由於尚未行使之購股權對所呈列之每股基本虧損沒有攤薄效應，故並無就攤薄影響對所呈列之每股基本虧損金額作出調整。

9. 應收貿易款項

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易款項	2,177,323	2,120,561
減值	(2,049)	(2,583)
	<u>2,175,274</u>	<u>2,117,978</u>

本集團所給予信貸期一般介乎60至120天。應收貿易款項不計利息。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或其他信貸增級品。

於期末，本集團按發票日期及扣除損失準備的應收貿易款項帳齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3 個月內	1,464,437	1,315,604
4 至 6 個月	671,134	764,878
7 至 12 個月	39,703	37,496
	<u>2,175,274</u>	<u>2,117,978</u>

10. 應付貿易款項及票據

應付貿易款項不計利息，且一般須於 60 至 120 天結算。

於期末，本集團分別按發票日期及開票日期計算的應付貿易款項及票據帳齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3 個月內	668,137	526,832
4 至 6 個月	222,034	274,330
7 至 12 個月	48,493	15,297
超過 1 年	12,608	7,952
	<u>951,272</u>	<u>824,411</u>

11. 計息銀行及其他借貸

於二零二五年六月三十日，本集團的計息銀行及其他借貸 2,810,435,000 港元包括 1,125,740,000 港元（二零二四年十二月三十一日：1,020,026,000 港元）的銀團貸款，該銀團貸款受若干貸款契約約束。由於報告期末未符合兩項貸款契約（即槓桿比率及利息覆蓋率），該銀團貸款於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日重新分類為計息銀行及其他借貸的流動部分。報告期末後，本集團已取得相關銀行的書面同意，向本集團出具一次性豁免該等貸款契約。

12. 股本

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定股本：		
2,000,000,000 股每股面值 0.1 港元股份	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足股本：		
1,200,008,445 股每股面值 0.1 港元股份	<u>120,001</u>	<u>120,001</u>

管理層討論及分析

業務回顧及前景

回顧二零二五年上半年，全球地緣政治局勢持續緊張，疊加貿易保護主義抬頭，全球供應鏈進一步分化。儘管通脹壓力較往年有所緩解，但各國央行普遍面臨懼怕通脹反彈及過度緊縮拖累經濟的兩難局面，政策調整仍存在不確定性。然而，受惠於政策的短期驅動、技術革新催化及個人電腦製造商藉貿易關稅暫停期加緊出貨等多重因素交織，個人電腦市場呈現短期增長。根據市場研究機構國際數據公司（「IDC」）的調查報告顯示，二零二五年全球個人電腦市場迎來景氣開局，前兩季出貨量達到 6,320 萬台與 6,840 萬台，分別錄得 4.8%和 6.5%之同比增長。此外，中國內地消費補貼政策有效提振經濟，帶動個人電腦市場需求回暖，市場研究機構科納仕諮詢（「Canalys」）的調查報告指出，中國內地個人電腦市場在二零二五年第一季度增長 12%至 890 萬台，惟部分區域因政府補貼資金陸續到期，個別品類優惠政策或逐步退場，上半年出貨量持續波動，一定程度上降低營商環境能見度。

巨騰國際作為全球領先的筆記本型電腦機殼製造商，以製造筆記本型電腦機殼及二合一電腦機殼為本集團的主要收入來源。期內，由於主要出口市場關稅稅率反覆波動，導致價格存在上漲壓力及消費者信心下降，疊加集團位於越南之工廠直至二零二五年第二季度方正式投產，產能未完全開放承接訂單，令本集團上半年銷售表現承壓，期內錄得收入約 2,715,000,000 港元（二零二四年：約 2,999,000,000 港元）。期內，本集團積極優化現有資源及業務策略以應對市場變化，但由於越南工廠尚處於投產初期，生產效率及規模效益未能完全釋放，以及存貨撥備的增加，毛利較去年同期有所下降。因此，本集團於期內錄得本公司股權持有人應佔虧損約為 79,000,000 港元（二零二四年：約 69,000,000 港元）。

期內，受關稅水平上升、政策不確定性增加及地緣政治緊張局勢加劇等多重因素擾動，貿易壁壘進一步增加，尤其對位於中國的筆記本型電腦機殼的產能需求產生不利影響。為有效應對複雜多變的宏觀經濟環境，本集團調整資源配置策略，通過廠房合併計劃實現降本增效，同時加速遷移中國部分產能至越南，以實現更為高效之產品生產及交付，以增強供應鏈韌性。期內，本集團之間接非全資附屬公司聯益精密（中山）有限公司與一名獨立第三方已就出售中山之地塊及建築物訂立資產出售協議，據此，集團的部分產能預計將在未來三年內轉移至越南。進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二五年四月十六日的公告。此外，本集團位於越南的工廠已於期內正式投產，預期產能將有序釋放，進一步優化生產效率及交付能力，精準滿足下游製造

商對東南亞地區供應鏈佈局之需求。本集團將持續關注市場變化，積極優化和整合國內外資源配置，進一步提升整體產能利用率，以構建更具韌性和競爭力的生產網絡。

展望下半年，全球個人電腦市場在 Windows 系統升級與人工智能技術革新的雙重因素驅動下，有望迎來結構性增長。隨着微軟將於二零二五年十月終止對 Windows 10 系統的支持，市場研究機構科納仕諮詢（「Canalys」）預計此升級將引致 2.4 億台電腦面臨淘汰，相信為規避過時系統帶來的安全風險，用戶換機需求有望加速釋放，為市場創造增長動能。而根據網站流量分析工具 StatCounter 數據顯示，截至二零二五年六月，Windows 10 的市佔率仍高達 48.76%，高於 Windows 11 採用率，亦進一步印證市場存在巨大的升級空間。與此同時，技術革新成為引領全球個人電腦市場增長的重要引擎，尤其全球各大電腦製造商加速推進搭載人工智能技術的個人電腦（「AI PC」）的生產製造，以強化產品差異化的競爭優勢，持續為市場注入全新增長動能。據市場研究機構高納德公司（「Gartner, Inc.」）最新預測，二零二五年 AI PC 的全球出貨量將同比激增 165.5% 至 1.14 億台，相信此輪技術迭代不僅刺激消費端換機需求，更為產業鏈上下游創造協同發展空間。本集團將緊抓這一戰略機遇期，通過優化全球產能佈局及加大研發投入等舉措，精準承接市場增量需求，鞏固筆記本型電腦機殼領域的技術領先地位與市場份額。

儘管宏觀經濟波動及關稅動蕩，導致消費端波動持續、全球營商環境不確定性增強，但本集團對個人電腦市場始終保持審慎樂觀的態度，並將通過強化市場風險預警機制，適時動態調整產能佈局與供應鏈配置，加快資源整合與技術創新雙向驅動，從而蓄勢承接個人電腦市場的週期變化，鞏固筆記本型電腦機殼製造領域的全球競爭力。同時，本集團亦將持續密切監察市場變化，堅持推進降本增效的策略，兼顧成本與效率，適時調配內部資源以提升營運效益，藉以在不穩的市況中提升經營效率，為股東創造長遠可持續之投資回報。

財務回顧

收入及毛利率

由於期內關稅政策的不確定性，客戶仍在評估其供應鏈決策以降低進口關稅。此外，集團位於越南的工廠於二零二五年第二季才開始生產及其產能尚未能完全開放承接訂單，加上本集團的機殼產品在上半年需求持續疲軟，故本集團於本期間的收入較去年同期下跌約 9.5% 至約 2,715,000,000 億港元（二零二四年：約 2,999,000,000 港元）。儘管本集團持續努力降低生產成本，但本集團產能利用率仍處於較低水平，部分原因是期內需求疲弱及越南新廠仍處於投產初期，以及期內存貨撥備增加，期內本集團毛利率下降至約 2.7%（二零二四年：約 6.6%）。若扣除存貨撥備，本集團本期間的毛利率約為 6.3%（二零二四年：約 8.2%）。

其他收入及收益

由於本期間出售分類為持作出售的非流動資產所認列的收益約139,000,000港元及撇銷長期未付之其他應付款增加，抵銷了缺少去年同期認列外幣匯兌收益約86,000,000港元及出售物業、廠房及設備項目及使用權資產淨收益減少的影響，導致本集團的其他收入及收益與去年同期相比增長約34.1%至約209,000,000港元（二零二四年：約156,000,000港元），佔本集團收入約7.7%（二零二四年：約5.2%）。

經營成本

於本期間，本集團的經營成本（包括行政開支和銷售及分銷開支）與去年同期相比下降約14.6%，至約297,000,000港元（二零二四年：約347,000,000港元）。經營成本下降主要由於成本控制措施，導致員工成本、折舊費用、專業費用及運輸費用減少。本集團的經營成本佔本集團收入約10.9%（二零二四年：約11.6%）。

其他開支

於本期間，本集團的其他開支主要包括因人民幣（「人民幣」）兌美元（「美元」）升值而產生的外幣匯兌淨虧損（主要來自換算以美元計價的應收貿易款項）約23,000,000港元（二零二四年：外幣匯兌淨收益約86,000,000港元），以及撇銷貿易應收款項約9,000,000港元（二零二四年：無）。主要是由於截至二零二四年六月三十日止六個月期間認列的外幣匯兌收益於本期間轉變為外幣匯兌虧損，本集團的其他開支與去年同期相比增加約546.9%至約35,000,000港元（二零二四年：約5,000,000港元），佔本集團收入約1.3%（二零二四年：約0.2%）。

融資成本

於本期間，本集團融資成本與去年同期相比下降約17.5%，至約80,000,000港元（二零二四年：約97,000,000港元），主要是由於銀行貸款較去年同期減少所致。於本期間，利息資本化約3,000,000港元（二零二四年：約5,000,000港元）。

所得稅開支

由於本期間並未就若干附屬公司產生的部分稅務虧損認列遞延稅項資產，以及若干位於中國的附屬公司之應課稅前溢利較去年同期減少，因此本集團於本期間的所得稅開支金額減少至約為3,000,000港元（二零二四年：約7,000,000港元）。

公司股權持有人應佔虧損

儘管本集團已採取措施透過廠房的整合計劃降低生產成本並提高效率，但本集團於本期間仍錄得本公司股權持有人應佔虧損約79,000,000港元（二零二四年：約69,000,000港元），主要歸因於銷售收入及毛利下降，部分影響被其他收入及收益的增加和經營成本的下降所抵銷。

流動資金及財政資源

於二零二五年六月三十日，本集團銀行及其他借貸總額約為2,810,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約2,640,000,000港元），較二零二四年十二月三十一日增加約6.4%。本集團的銀行及其他借貸按浮動利率計息，包括一年內到期的短期貸款、二年期貸款、三年期貸款及五年期銀團貸款。於二零二五年六月三十日，本集團銀行及其他貸款約2,606,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約2,526,000,000港元）、約28,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約17,000,000港元）及約176,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約97,000,000港元），分別以美元、新台幣及人民幣結算。

於本期間，本集團來自經營活動之現金流量淨額由去年同期約480,000,000港元減少至約149,000,000港元，主要是由於除稅前虧損增加及存貨增加所致。由於購買生產設備以供安裝於越南的新廠房，及出售分類為持作出售之非流動資產所收取的收益，本集團於本期間錄得來自投資活動之現金流出淨額約147,000,000港元（二零二四年：約199,000,000港元）。於本期間，由於銀行借貸的增加，本集團錄得融資活動之現金流入淨額約125,000,000港元（二零二四年：融資活動之現金流出淨額約202,000,000港元）。於二零二五年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約1,160,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約1,028,000,000港元）。

於二零二五年六月三十日，本集團以銀行及其他借貸總額約2,810,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約2,640,000,000港元）除以總資產約10,682,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約10,342,000,000港元）計算之借貸比率稍微上升至約26.3%（二零二四年十二月三十一日：約25.5%），主要是由於截至二零二五年六月三十日的銀行及其他借貸總額較截至二零二四年十二月三十一日增加。

財務比率

由於銷售下降和本集團嚴謹的存貨管理政策，本集團存貨周轉天數下降至約78天（二零二四年：約88天）。於二零二五年六月三十日，本集團存貨上升約8.8%至約1,141,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約1,048,000,000港元）。

於本期間，本集團應收貿易款項周轉天數增加至約145天（二零二四年：約134天），這是由於集團之客戶回款速度減慢所致。於二零二五年六月三十日，應收貿易款項比對於二零二四年十二月三十一日約2,118,000,000港元，上升約2.7%至約2,175,000,000港元。

於本期間，本集團應付貿易款項及票據周轉天數上升至約65天（二零二四年：約50天），這是由於本期間第二季的生產材料採購增加所致。於二零二五年六月三十日，本集團應付貿易款項及票據上升約15.4%至約951,000,000港元。（二零二四年十二月三十一日：約824,000,000港元）

資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團若干賬面淨值約為21,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約19,000,000港元）的樓宇用作抵押本集團銀行信貸之擔保。

外匯風險

由於本集團大部分收益以美元結算，而本集團大部分開支以人民幣為主，人民幣升值將對本集團之盈利能力造成負面影響，反之人民幣兌美元貶值將對本集團之盈利能力造成正面影響。因此，本集團已訂立遠期外匯合約，以減低美元兌人民幣價值波動而可能引致的匯兌損失。於本期間，本集團錄得約23,000,000港元的外幣匯兌淨虧損（二零二四年：外幣匯兌淨收益約86,000,000港元），及衍生金融工具公平值淨收益約1,000,000港元（二零二四年：公平值淨虧損約3,000,000港元）。本集團的管理層將持續監察本集團的外幣匯兌風險，並採取保守的措施以減低因外匯波動而帶來的不利影響。

僱員

於本期間，本集團約有22,600名僱員（二零二四年：約20,000名僱員），以及錄得僱員成本約為1,014,000,000 港元（二零二四年：約952,000,000港元）。

本集團僱員之薪酬與目前市況看齊，並按照個人表現調整。薪酬福利及政策會定期檢討，並根據評核本集團的表現及個別僱員的表現後，向僱員支付酌情花紅。本公司亦已採納購股權計劃，旨在向合資格參與者（包括本集團僱員）提供激勵及獎勵，以表揚（其中包括）彼等對本集團增長及發展所作出的貢獻，同時本公司亦採納股份獎勵計劃，以表揚合資格參與者所作出的貢獻，並吸引合適人才推動本集團進一步發展。本集團為香港僱員設立界定供款強制性公積金退休福利計劃，並且按中國、中華民國（「中華民國」）和越南的適用法律及法規為其中國、中華民國和越南僱員提供福利計劃。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團有關收購樓宇及機器的已訂約但未在財務資料撥備的資本承擔約為267,000,000港元（二零二四年十二月三十一日：約263,000,000港元）。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

本報告期後事項

除簡明綜合中期財務資料附註 1 所披露者外，本期間結束後，並無發生對本集團產生重大影響的事件。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司及各附屬公司均無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

中期股息

董事並不建議派發本期間之中期股息。

企業管治常規

本公司相信恰當稱身的企業管治常規對其穩健發展及業務所需相當重要，故積極制訂及實施恰當稱身的企業管治常規。本公司已採納香港聯合證券交易所有限公司（「香港交易所」）上市規則（「上市規則」）附錄C1第二部份所載的企業管治守則（「企業管治守則」）的守則規定。本公司及本公司的企業管治委員會定期審核其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。除下文所披露者外，於本期間，本公司一直遵守企業管治守則的守則規定。

根據企業管治守則第C.2.1條守則規定，主席及執行長的職權應有區分，不得由一人同時兼任。自二零二二年三月十六日起，董事會主席鄭立育先生兼任本公司執行長。董事會相信，由同一人同時兼任董事會主席及本公司執行長有助本集團在一致的領導下進行管理，並能更有效地制定及執行本集團的整體策略。

董事會將繼續不時檢討管理架構，並於有需要時作出適當改變並通知本公司的股東有關事宜。

根據企業管治守則的守則條文第F.2.2條，其中包括，董事會主席應邀請審核委員會、薪酬委員會、提名委員會及任何其他委員會（視情況而定）的主席出席。當他們缺席時，主席應邀請委員會的另一名成員或其正式指定的代表出席。依企業管治守則的守則條文C.1.6，其中包括，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，以獲取及公正了解股東的意見。

於本期間，獨立非執行董事程嘉君先生（亦為董事會審核委員會及薪酬委員會主席）（彼於二零二五年五月二十八日退任），由於先前業務安排而未能出席本公司於二零二五年五月二十八日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」），董事會的審核委員會及薪酬委員會成員均有出席股東週年大會回答問題。

注：於二零二五年七月一日生效的企業管治守則修訂將適用於本公司自二零二五年七月一日或之後開始的財政年度的企業管治報告和年報。對於本次中期業績公告，本公司應參考當時生效的企業管治守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納並應用有關董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所規定的標準。經向全體董事作出具體查詢後，本公司認為全體董事於本期間一直遵守標準守則及本公司行為守則的標準。

審核委員會

董事會審核委員會已審閱本集團採用的會計政策、會計準則與慣例，以及本集團於本期間的未經審核簡明綜合中期財務資料及業績；以及並無異議。

刊發中期業績和中期報告

中期業績公告刊載於本公司網站（<http://www.irasia.com/listco/hk/juteng>）及香港交易所網站（<http://www.hkexnews.hk>）。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告將寄發予本公司股東，亦將適時根據上市規則，於本公司及香港交易所網站供查閱。

承董事會命
巨騰國際控股有限公司
主席兼執行長
鄭立育

香港，二零二五年八月十五日

於本公告日期，執行董事為鄭立育先生、邱輝欽先生、黃國光先生、徐容國先生及王挺進先生；非執行董事為鄭立彥先生；及獨立非執行董事為葉偉明先生、袁志豪先生及莊淑惠博士。